
ZARZĄDZENIE NR 15/23
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 22 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Departamentu Bezpieczeństwa 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1900 oraz z 2023 r. poz. 240 i 347) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5/22 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Departamentu Bezpieczeństwa Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. 
CBA poz. 5, 20 i 29) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 w pkt 1-3 przed wyrazem „pełnomocnika” dodaje się wyraz „wspierające”; 

2) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  W przypadku nieobecności dyrektora Departamentu zastępuje go zastępca dyrektora Departamentu, 
wyznaczony przez dyrektora Departamentu.”,

b) uchyla się ust. 3; 

3) w § 5: 

a) w ust. 1: 

- w pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c)  Sekcja do Spraw Obronności;”,

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  Wydział Kancelaryjno-Administracyjny, zwany również „Wydziałem VI”, w którego strukturze 
znajdują się: 

a) Sekcja Kancelarii Tajnej i Ogólnej, 

b) Sekcja Wsparcia;”,

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3-4 w brzmieniu: 

„3.  W ramach struktury organizacyjnej Departamentu wyodrębnia się Samodzielne Stanowisko do 
Spraw Elektronicznego Obiegu Dokumentów w CBA. 

4. Dyrektor Departamentu może tworzyć zespoły zadaniowe do realizacji określonych projektów lub 
zadań.”;

4) w § 6: 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 15



a) w ust. 3 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12)  opracowywanie planów ochrony informacji niejawnych dla obiektów ochranianych przez 
funkcjnariuszy Departamentu oraz uzgadnianie tych planów i doradztwo w zakresie planowanych 
zabezpieczeń dla pozostałych obiektów CBA;”,

b) w ust. 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  obsługa i administracja elektronicznych systemów zabezpieczeń w jawnych obiektach CBA 
w Warszawie, ochranianych przez funkcjonariuszy Departamentu oraz doradztwo w zakresie obsługi 
i administracji elektronicznych systemów zabezpieczeń w Delegaturach CBA;”,

c) w ust. 5: 

- pkt 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2)  koordynacja i nadzór nad systemem ochrony radiologicznej w CBA; 

3) zapewnienie realizacji obowiązków inspektora ochrony radiologicznej w CBA; 

4) planowanie i organizacja przygotowań obronnych w CBA, w tym ustalanie zasad i trybu realizacji 
działań w tym zakresie;”,

- po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a)  koordynacja i nadzór nad realizacją zadań obronnych w CBA;”,

- pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9)  opracowywanie projektów instrukcji pełnienia służby ochrony dla obiektów, za których ochronę 
odpowiada dyrektor Departamentu oraz opiniowanie projektów instrukcji pełnienia służby ochrony dla 
pozostałych obiektów CBA;”,

d) po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10.  Do zadań Samodzielnego Stanowiska do Spraw Elektronicznego Obiegu Dokumentów w CBA 
należy: 

1) udział w sporządzaniu projektów przepisów wewnętrznych z zakresu ochrony informacji 
i elektronicznego obiegu dokumentów w CBA oraz inicjowanie zmian w tych przepisach; 

2) opiniowanie i doradztwo na potrzeby innych jednostek organizacyjnych CBA w zakresie 
elektronicznego obiegu dokumentów w CBA; 

3) opiniowanie i doradztwo na potrzeby komórek organizacyjnych Departamentu w zakresie  obiegu 
dokumentów w CBA; 

4) prowadzenie szkoleń z zakresu elektronicznego obiegu dokumentów w CBA.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 15


